EDITAL N° 005/2025 – SME

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARDA PRIMEIRA ETAPA

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SME),
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 07.598.634/0001-37,
com sede na Cidade de Sobral, no Estado do Ceará, à Rua Viriato de Medeiros, nº 1250,2º
andar, Bairro Centro, através da COMISSÃO ORGANIZADORA E JULGADORA da
Seleção, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA do processo seletivo regido pelo EDITAL N° 005/2025 – SME, que tem
como finalidade a “Bolsa de Pesquisa e Extensão Tecnológica no âmbito do Programa
Aprendizagem no Idade Certa- MAISPAIC, conforme descrito abaixo:

EIXO LITERATURA E FORMAÇÃO DO LEITOR;

ORD NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Antônio Robson Ripardo Ribeiro 16

02 Alana Emilly Marques de Farias 10

03 Aristides Dias de Oliveira 09

04 Ancila de Maria Tomaz Cisne 07

05 Roberta Soares Calvacante 04

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC l5YbF2tH

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:2dc1b634-1b42-4623-a7c9-806aa361323a

CANDIDATOSREPROVADOS:

ORD. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO MOTIVO

1
Antônio Diego de Almeida

Oliveira 0

• Item "O campo obrigatório
'Ficha de Inscrição' é
obrigatório!" invalidado.

• Item "O campo obrigatório!”
Proposta de Plano de
Trabalho’ é obrigatório!”

Inválido.

2

Maria José Albuquerque

0

• Item "O campo obrigatório
'Ficha de Inscrição' é
obrigatório!" invalidado.

• Item "O campo obrigatório!”
Proposta de Plano de
Trabalho’ é obrigatório!”

Inválido.

3 Suely de Franca

0 • Item "O campo obrigatório
'Ficha de Inscrição' é
obrigatório!" invalidado.

• Item "O campo obrigatório!”
Proposta de Plano de
Trabalho’ é obrigatório!”

Inválido.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC l5YbF2tH

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:2dc1b634-1b42-4623-a7c9-806aa361323a

Sobral - CE, 09 de Maio de 2025

MORGANA FARIAS MELO
Presidente da Comissão

ANTONIO JEFFESON AGUIAR GOMES
Membro da Comissão

MÁRCIO LUÍS ALVES PAIVA
Membro da Comissão

ANA CARLA SIEBRA FARIAS
Membro da Comissão

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC l5YbF2tH

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:2dc1b634-1b42-4623-a7c9-806aa361323a

		2025-05-09T08:41:28-0300
	Location
	Reason

		2025-05-09T08:45:59-0300
	Location
	Reason

		2025-05-09T08:54:37-0300
	Location
	Reason

		2025-05-09T09:11:40-0300
	Location
	Reason